UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

Aos sete dias do mês de MAIO de 2013, reuniram-se na sala da coordenação

do Núcleo de Teoria e Pesquisa do Comportamento, da Universidade Federal

do Pará – UFPA, os(as) professores(as) JANARI DA SILVA PEDROSO,

AMAURI GOUVEIA JÚNIOR, CELINA MARIA COLINO MAGALHÃES,

FRANCISCO RAIMUNDO ALVES NETO membros da Banca Examinadora da

área 059 – AVALIAÇÃO E DIAGNÓSTICO (PSICOLOGIA CLÍNICA),

constante no Edital nº 02/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor

da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os resultados das

avaliações dos currículos e documentos comprobatórios entregues pelos

candidatos(as) que participaram da terceira fase de seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por cada candidato (a) na prova

de títulos.

Candidatos(as) Nota Final

1209 Fabiane Da Fontoura Messias De Melo 4,57*

477 Luciane Patrícia Yano 7,28

1271 Madge Porto Cruz 5,56*

886 Maria Liliane Gomes Dos Santos 2,41*

657 Rafael Auler De Almeida Prado 5,16*

      Rio Branco, AC, 08 de maio de 2013.

*Retificação de resultado após análise de recurso.

Rio Branco, AC, 10 de maio de 2013.